nepote Gregorii predecessoris pape. — „Cum devotos". VII. kal.

Mart, p. 291 C. 351

„ 26. „ Henrico marchioni Misnensi. Laudat ejus pietatem, quod

quotidie misse velit interesse, concedit, ut urgente necessitate circa

ultimam noctis horam sibi facere possit celebrare.— „Gaudentes".

V. kal. Mart. 116 p. 34 D. 352

„ 26. „ Magistro et conventui milite Templi Jerosolymitani. Pre-

catur , ut ad instantiam regis Francie
,
quam mire laudat, velint

Americum de Eupe constituere preceptorem in Francia.— „Zelum".

V. kal. Mart. 46 p. 92 D^. 353

„ 28. „ Magislro Miloni forisdecano ecclesie Bruiatensis. Quod
Bartholomeum Mancini et Eaynerium filius ejus, cives Senenses,

a Manfredo discedentes , ad ecclesiam reversos absolvit. — „Dil.

fil." III. kal. Martii. 114 p. 33 D. 354

,. 29. „ Episcopo Meldensi. Contra capitulum Eemense, quod ea

ecclesia vacante presumserat, excommunicationis sententiam fulmi-

nare contraO. s. Adriani diac. card., ejusdem Eemensis ecclesie archi-

diaconum, quia synodum convocoverat ibidem. — „Capituli Re-

mensis". II. kal. Mart. 118 p. 34 D. cf. P. 18,442 absque nota
chronol. 355

„ 29. „ Nobili viro Ildebrandino comiti Tuscie Palatin. Contra

Jacobum et Tancredum, qui Guiscardum de Petrasancta, rectorem

Patrimonii s. Petri in grave ecclesie Eomane opprobrium crudeliter

occiderunt. — „Fili". II. kal. Mart. 43 p. 91 D^. 356

Mart. 3. „ Nobili viro Eicardo Petri Anibaldi civi Eomano spiritum

consilii sanioris. Ut civitatem Ostiensem ipsi episcopo restituat.—
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„Cum ven." V. non. Mart. 49 p. 93 Dr In e. m. episcopo Beth-

leemitano, pape vicario in Urbe. 357

(Mart.5.) (Apud Urbem veterem.) P. 18,816: Nobili viro duci et com-

muni Venetorum. De eodem. Commendat eis Opizonem marchio-

nem Estensem. 48 p. 93 D^. In e. m. aliis. 358

„ 7. Ap. Urbem vet. in palatio episcopali. Ad perpetuam rei

memoriam. Narratur immane scelus commissum in occisione G-uis-

cardi de Petrasancta, rectoris Patrimonii s. Petri; sententia pro-

fertur in reos. — „Novi flagitii". Actum ap. Urb. vet. in palatio

episcopali. non. Martii. 50 p. 93 D
4

. 359

„ 7. ApudUrbemveterem. Fratri Philippo abbati monasterii Cla-

revalensis. Habetur, quod sub pena excommunicationis fuit ei in-

junctum, ut episcopatum Macloviensem acciperet, absolvitur ab ex-

communicatione, si quam propter eam causam incurrit. — „In tuo".

non Mart. 272 p. 126 C. 360

„ 8. „ P. 18,819: Dat. apud Urbem vet. VIII. id. Mart. 149

p. 45 D. 361